REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO   Nº                , DE 2011

(do Sr. Ademir Camilo)

Solicita ao Exmo. Sr. Fernando Hadad, Ministro de
Estado da Educação, encaminhar cópia do
Convênio 3564/93 e dos documentos que
instruíram a Auditoria do mesmo, realizada pelo
Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação
- FNDE.

 Senhor Presidente,

    Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência providências no

sentido de numerar e encaminhar ao Exmo. Sr. Fernando Hadad, Ministro de

Estado da Educação, o Requerimento de Informação, o qual solicita cópia do

Convênio nº 3564/93 e dos documentos que instruíram a Auditoria do mesmo,

firmado entre o Município de São José do Ribamar – MA e o Fundo Nacional de

Desenvolvimento da Educação - FNDE, conforme cópia do ofício nº 281/2011 –

DIVAP/AUDIT/FNDE/MEC, em anexo.

Brasília, 15 de junho de 2011.

ADEMIR CAMILO

Deputado Federal